

# Dance Show w Darłowie - pierwsze takie wydarzenie w regionie!

written by Artur Wejnerowski | 7 listopada 2022



**27 listopada 2022 r. o godz. 18.00 w darłowskim Kinie BAJKA odbędzie się wyjątkowe wydarzenie. Na jednej scenie zaprezentują się liderki i liderzy tańca nowoczesnego znani ze szkół tańca naszego regionu. Założeniem wydarzenia jest, aby obok uczniów wystąpili ich mistrzowie, dlatego oprócz wychowanków na scenie pojawią się również trenerzy i instruktorzy tańca. To oni od wielu lat swoją pasją zarażają najmłodszych, pomagają osiągać sukcesy, pracują nad motywacją nie tylko w karierze sportowej.**

Na scenie wystąpią reprezentanci szkoły Eweliny Nidzgorskiej S-TEN, wystąpi też sama Ewelina, zawodowa tancerka, Królowa Dancehallu – Mistrzyni Polski 2011, Vice-mistrzyni Polski Dancehall Queen 2008-2010. Szkoliła się w samym sercu Dancehallu czyli na Jamajce. Tancerki z S-Ten zdobywały wiele nagród na prestiżowych zawodach, m.in. Mistrzostwa Świata WDA w Budapeszcie, Pomorska Zajawka, Street Dance Contest „Koszalińskie Yo”, Pomorskie Mistrzostwa Acro Dance, Breaking Mission, brały udział w precatsingu do programu „You Can Dance Nowa Generacja”.

Z ekipą S-TEN przyjedzie dać swój freestylowy pokaz również inny trener – Radek Mikołajek, który swoją przygodę z tańcem rozpoczął w wieku 5 lat. Poprzez lata zdobywał wiedzę na temat różnych filarów hip-hopu oraz zbierał doświadczenie m. in w trickingu, akrobatyce, bboyingu, a przygoda z tańcem zamieniła się w ogromną pasję oraz sposób na życie. Jest współzałożyciel męskiej ekipy „Zapodacze”, której show można oglądać przez wakacje na mieleńskim deptaku. Radek ma mnóstwo sukcesów na scenie krajowej i międzynarodowej (Berlin, Gniezno, Józefów, Inowrocław i inne), występował w programach telewizyjnych tj. „Mam Talent”, „Sylwester z Polsatem”. Obok niego na scenie wystąpią młodzi pasjonaci tańca break dance.

Na imprezie nie może zabraknąć naszych „dokowskich” tancerzy! Nasz instruktor Marcin „Cinek” Grzybowski z koszalińskiej szkoły N.A.S.A., wykwalifikowany instruktor z wieloletnim doświadczeniem oraz wielokrotny Mistrz Polski w tańcu ulicznym przywiezie ze sobą swoich reprezentantów. Ekipa N.A.S.A. ma na swoim koncie występy na największych imprezach w Europie, min. z okazji wejścia Polski do UNII EUROPEJSKIEJ w Luxemburgu,

podczas „Dni demokracji w Europie – Madryt 2010”, na otwarciu gali rozdania nagród TVP „SUPERJEDYNEK” w 2004, dawali pokazy na meczach siatkówki reprezentacji Polski, ponadto pokazy z Mariuszem Pudzianowskim – na „Strongmenach”, z Krzysztofem Krawczykiem na koncertach w Koszalinie. N.A.S.A. jest jedyną grupą, która występowała na prywatnej audiencji u Ojca Świętego w Watykanie.

Akcentów z Darłowskiego Ośrodka Kultury nie zabraknie. Swoich tancerzy z „DSTW Revoltade” zaprezentuje również Dariusz Chimko – tancerz, choreograf i reżyser spektakli tanecznych, musicali, klipów. Jego wychowankowie zdobywali swoje sukcesy na międzynarodowych festiwalach w całym kraju m.in. Gdynia, Kielce, Koszalin, Słupsk, Łeba, Kołobrzeg, Połczyn Zdrój, Szczecin, Konin, Wisła, a także na Międzynarodowym Festiwalu w Barcelonie. Młode tancerki pod okiem instruktora zaprezentują niezwykle trudne figury akrobatyczne na szarfach Aerials Silks.

Na darłowskim „Dance Show” pojawi się również Malechowska Misja Breaka – projekt mający na celu rozwój fizyczny i osobowościowy dzieci i młodzieży poprzez taniec. Twórcą projektu jest Natalia Żytnikowska – doświadczony instruktor tańca, wychowawca i nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej i przedszkolnej, która swoją wiedzę pedagogiczną łączy z umiejętnościami instruktorskimi tworząc na zajęciach atmosferę bezpieczeństwa, akceptacji i indywidualizacji. Młodzi tancerze rozwijają nie tylko technikę tańca, ale i stają się pewniejsi siebie, otwarci na świat, poprawiają kompetencje interpersonalne i nabierają umiejętności konsekwentnego dążenia do zakładanych celów. Razem z Natalią na darłowskiej scenie Kina BAJKA wystąpią bracia Bartek i Olek Gozdał. Wszyscy tancerze to wychowankowie N.A.S.A. Crew, wielokrotni Mistrzowie Polski Break Dance.

Jakby tego było mało, pojawi się jeszcze jeden artysta-tancerz-mistrz: Stanisław Chrzanowski czyli B.boy „Stanley” – mistrz Polski w tańcu electric boogie, członek legendarnej ekipy Ready to Battle, sędzia i właściciel szkoły tańca „Respect”. Brał udział w zawodach w Polsce i zagranicą (Niemcy, Ukraina), gdzie zajmował wszystkie stopnie podium, występował w programach telewizyjnych tj. „Mam Talent”, „You Can Dance”, „Sportowcy kontra aktorzy”, „Pytanie na śniadanie”, „Prywatny instruktor tańca”, „Go to dance- tylko taniec” i teledyskach u takich artystów jak: Peja, Kukulska, Tede. Jest jednym z tych, którzy budowali kulturę hip-hopu, taniec to jego całe życie.

Całość imprezy poprowadzą: Ewelina Nidzgorska i Marcin Grzybowski.

Światła i nagłośnienie: Rezonans Sound

Bilety w cenie 20 zł dla uczniów oraz 30 zł dla dorosłych są dostępne na stronie

[kino.darlowo.pl](http://kino.darlowo.pl)

*Tekst: Robert Gorgol*